CXXXII.

Hunyadi János Magyarország kormányzója néhai Ponyafi Mihálynak Maros szék több helységében fekvő örökségeit egy részről Medgyesfalvi Alárdfi Jakab, más részről néhai Kisfaludi Gerőfi István leányai Margit és Mártha s az emlitett Mihály más örökösei közt itéletesen megosztja. Kelt az erdélyi nemesség szász-sebesi gyülésében 1451. május 2-án.

Nos Johannes de Hwnijad Regni Hungarie Gubernator Memorie commendamus perpresentes Quod nos vnam vniuersis parcium Transsiluanarum Nobilibus hic in Zazsebes in sede nostra Iudicaria considentibus, in causa inter Jacobum filium Alard de Megesfalwa ab vna, ac Nobiles dominas Margaretham et Martham filias Stephani filij Gere de kysfalud ac alios successores condam Michaelis filij ponija de¹⁾ ab altera partibus coram nobis racione Iurium ipsius condam Michaelis interra Siculorum existentium vertente iudicium commisimus et decreuimus eomodo vt quartam partem directam Nemoris **ponijaberke** vocati, ac orum Molendinorum pratorum Siluarum fenilium aquarum terrarum Arabilium cultarum et incultarum eiusdem condam Mi(chaelis filij ponija) prope dictum Nemus **in Sede Marus** existencium, ipse Jacobus filius Alard, Residuitatem autem premissorum, vtpu(ta)
..... ales ipsius Nemoris et omnium aliorum predictorum eedem domine Margaretha et Martha ac alij succ(essores eiusdem condam) Michaelis, Item Molendina locaque molendinorum prata Siluas Nemora terras arabiles cultas et in(cultas) omnia alia Iura ipsius condam Michaelis filij ponija in territorijs villarum **Zenthmiclos** in eadem Sede Marus **arad** ac **Finthahaza** et **kewesd**²⁾ vocatarum existencia, iterum dictus Jacobus filius Alard et sui successores molendina et loca molendinorum Siluas terras Arabiles (cul)tas et incultas agra prata

¹⁾ Itt a szó vakarás által olvashatatlanná van téve; a betük homályosan kivehető nyomaiból itélve **Medgies** olvasandó.

²⁾ Szent-Miklós, a mai **Káposztás Szent-Miklós**, a Nyárád völgyében, **Finthaháza** ugyanott. **Kewesd**, a mai **Mező-Kövesd** a mezősségi járásban, mind Maros széken.

fenilia aquas Iura dicti condam Michaelis quomodocunque vocitentur interterritorijs villarum **Zenthanna Zekesfalwa Oduarfalwa et Za.....**¹⁾ nec non pertinencijs earundum villarum vbius existencia iamdicte domino Margaretha et Martha ac alij successores sepedicti con(dam) Michaelis filij ponija quos negocium tale concernit, teneant possideant pariter et habeant Et hoc non pretermisso vt dum in (pro)cessu temporum ipse Jacobus filius Alard aut sui successores in omnibus premissis cum successoribus dicti condam Michaelis aliam diuisionem habere vellent, vel niterentur extunc non aliter nisi, vt omnia Molendina in prescriptis locis molendinorum per ipsos vel suos homines perdita plenarie reedificare et reapproprietare faciat aut sui successores faciant facta autem preparacione huiusmodi Molendinorum quartam partem equalem omnium premissorum et non plus pro diuisione ipse Jacobus vel sui successores habere et recipere possit ac valeant testimonio presencium mediante. Datum in dicta Zazsebes die dominico proximo ante festum Inuencionis sancte Crucis Anno domini Millesimo Quadragesimo quinquagesimo primo.